
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA


COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 045/2021



Processo licitatório nº. 081/2021.
Modalidade: dispensa de licitação nº. 054/2021
 
CONTRATANTE: PREEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN/CNPJ Nº. 08.168.940/0001-04.
 
CONTRATADA: EL SHAMAH SERVIÇOS ELETRICOS
EIRELI INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 17.689.110/0001-05.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DA REDE ELETRICA DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, INCLUINDO PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS,
ÁREAS DE LASER, GINASIO ESPORTIVO, POSTES DA
ZONA URBANA E RURAL VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE VÁRZEA/RN
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.39 – (Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica).
 
VALOR TOTAL ESTIMADO:R$ 17.500,00 (Dezessete mil e
quinhentos reais).
 
VIGÊNCIA: 20/07/2021 à 31/12/2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 20/07/2021.
 
BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº.
14.133/2021.
 
Várzea/RN, 20 de julho de 2021.
 
PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal
 



Publicado por:


Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:753B136B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/07/2021. Edição 2572

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


